• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 29 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 219

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 471/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 148/2023:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM POLÍTICAS PÚBLICAS CULTURAIS,
COM ÊNFASE MUNICIPALISTA PARA EXECUÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA
29 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 219

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 471-2023

Termo de Contrato nº 471-2023, Processo Administrativo nº 548-2023-DIR, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAUBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO,
ESPORTE E LAZER, neste ato representado pelo secretário, Sr. ADGILSON SILVA FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº
024/2021, doravante denominado CONTRATANTE, e, do outro lado, EDNILTON NOVAIS BARRETO, pessoa física, brasileiro,
inscrito no CPF sob o nº 050.264.675-63, doravante denominado CONTRATADO, referente contratação de pessoa física para
serviços de assessoria e consultoria em políticas públicas culturais, com ênfase municipalista para execução da Lei Paulo
Gustavo, pelo valor de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), nos termos da Inexigibilidade de Licitação nº 148-2023-IN, no qual
gerou este instrumento. Vigência de 29/11/2023 a 30/01/2024.

Macaúbas, 29 de novembro de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-11-29T11:36:15-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document